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Asia:  VN/13663/2022

Luonnokset: Hallituksen esitys eduskunnalle eräiden vihreän siirtymän 
hankkeiden väliaikaisesta etusijamenettelystä aluehallintovirastojen 
lupakäsittelyssä vuosina 2023—2025 ja hallintotuomioistuimissa vuosina 2023-
2027 ja asetus selvityksen sisällöstä

Lausunnonantajan lausunto

Lausuntonne AVI-käsittelylain pykäluonnoksesta, uusi 2 a ja 2 b ja niiden perustelut

-

Lausuntonne vesilain pykäläluonnoksesta, uusi 15 luvun 4 a ja sen perustelut

-

Lausuntonne ympäristönsuojelulain pykäläluonnoksesta, uusi 197 a ja sen perustelut

-

Lausuntonne maankäyttö- ja rakennuslain pykäläluonnoksesta, uusi 188 a ja sen perustelut

-

Lausuntonne luonnoksen sisältyvistä siirtymäsäännöksistä (ns. AVI-käsittelylaki ja MRL)

-

Lausuntonne hallituksen esitysluonnoksesta muilta osin

Sanna Marinin hallituksen tavoite saavuttaa hiilineutraalius vuoteen 2035 mennessä sekä 2022 
ajankohtaiseksi tullut tarve irtautua Venäläisestä energiasta asettaa Suomen energiamarkkinoille 
suuria haasteita. Suomi tarvitsee uusiutuvan energian tuotantoa sekä merkittävää olemassa olevan 
energiainfrastruktuurin sähköistämistä. Suomessa on vireillä valtava määrä uusiutuvan energian 
hankkeita kuten tuuli- ja aurinkovoimaa. Samalla lämmitys, liikenne ja teollisuuden prosessit 
sähköistyvät reipasta vauhtia. Hallituksen esitysluonnoksessa esitetyt ehdotukset eräiden vihreän 
siirtymän hankkeiden luvituksen nopeuttamiseksi ovat perusteltuja.
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Caruna kannattaa esitettyjä lakimuutoksia mutta haluamme korostaa, että hankkeiden edistämisen 
kannalta tulee tarkastella hankkeiden tarvitseman välttämättömän sähkönsiirto- ja 
jakeluinfrastuktuurin luvituskäsittelyä. Carunalla on kokemusta hankkeista, joissa maanrakennus- ja 
lunastuslupakäsittely on venynyt niin pitkäksi, että Energiaviraston viideksi vuodeksi myöntämä 
hankelupa on umpeutunut ja se on jouduttu uusimaan.

Kaukolämmön sähköistäminen vaatii vahvistettuja ja uusia verkkoyhteyksiä tiivisti asutuille alueille. 
Uusiutuvan tuotannon liittäminen jakeluverkkoon vaatii usein pitkiä liittymisjohtoja, sekä olemassa 
olevan suurjännitteisen jakeluverkon vahvistamista ja kehittämistä. 

Hankkeiden luvituksen edistäminen ei yksistään riitä, jos tarvittavien sähköinfrastruktuurin luvitus 
on hidasta. Näkemyksemme mukaan esitykseen tulee kirjata, että esitys koskee myös listattujen 
hankkeiden kannalta välttämättömän sähkönsiirto- ja jakeluinfrastuktuurin luvituskäsittelyä.

Lausuntonne asetusluonnoksesta ja perustelumuistiosta

-
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